私 第 ２ ６ ８ ２ 号

平成２６年１１月１２日

各私立中・高・中等教育学校長 様

                   大阪府府民文化部私学・大学課長

第３回全国弓道指導者研修会の開催について（通知）

 標記について、公益財団法人日本武道館から通知がありましたので、お知らせしま

す。

開催要項等については、下記の大阪府ホームページに掲載していますので、当ホー

ムページをご覧いただき、貴校において参加希望者がある場合は、直接、公益財団法

人全日本弓道連盟に申し込んでください。

【大阪府ホームページ（通知、お知らせ等）】

   http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

大阪府府民文化部私学・大学課

小中高振興グループ  川谷

TEL:06-6941-0351（内線）4856